

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 038/2021-PE/SEMSA -SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CABO USB EXTENSÃO 2 M OU SUPERIOR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,50
Valor Final:	15,39
Valor Total:	615,60
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	CBUS0014
Item:	0002
Descrição:	CAMERA DIGITAL 16 MP, PowerShot SX60 HS Semiprofissional Full HD (Tipo Canon ou equivalente)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.710,00
Valor Final:	2.099,00
Valor Total:	31.485,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	CANON
Item:	0003
Descrição:	CONECTOR DE REDE RJ-45 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	70,75
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Cat5e
Item:	0004
Descrição:	EXTENSÃO COM TOMADAS TRIPOLAR NOVO PADRAO 15 M OU MAIS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,84
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0005
Descrição:	FILTRO DE TOMADAS TRIPOLAR NOVO PADRÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	67,60
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	5 tomadas
Item:	0006
Descrição:	MIDIA DVD/RW
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,13
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	multilaser
Item:	0007

Descrição:	PLACA DE REDE ETHERNET RJ-45
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	151,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	multilaser
Item:	0008
Descrição:	SWITC 24 PORTA RJ - 45
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	497,90
Valor Final:	375,00
Valor Total:	5.625,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	tplink
Item:	0009
Descrição:	"GABINETE Preto/Black Padrão Micro-ATX / ATX Dimensões: (mm) 408(A)x170(L)x395(P) Slot expansão: 7 Ventilação lateral / duto de ar Ventilação p/ PCI-Express USB frontal / Som frontal, Fonte ATX - superior a 250w Reais Placa Mãe/MotherBoard • CPU Support for an Intel® Core™ 2 Extreme processor/ Intel® Core™ 2 Quad processor/Intel® Core™ 2 Duo processor/ Intel® Pentium® processor Extreme Edition/Intel® Pentium® D processor/ Intel® Pentium® 4 processor Extreme Edition/Intel® Pentium® 4 processor/ Intel® Celeron® processor in the LGA 775 package Processador Intel Core® i5 2310 2.90 GHz 6mb cache Plataforma: Intel Memória: MEMÓRIA DDR3 6GB OU SUPERIOR Disco Rígido (HD)Capacidade:1 Terabyte Interface (Serial ATA):Sata 2 (3,0 Gb/s Drive DVD (Leitor e Gravador)Interface: SATA Leitor de Cartão: 4 leitores integrados Placa de Rede: 10/100/1000 slot/PCI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.820,67
Valor Final:	1.645,00
Valor Total:	49.350,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PUHLTECH INFORMATICA LTDA
Modelo:	W1
Item:	0010
Descrição:	"GABINETE Preto/Black Padrão Micro-ATX / ATX Dimensões: (mm) 408(A)x170(L)x395(P) Slot expansão: 7 Ventilação lateral / duto de ar Ventilação p/ PCI-Express USB frontal / Som frontal, Fonte ATX - superior a 250w Reais Placa Mãe/MotherBoard • CPU Support for an Intel® Core™ 2 Extreme processor/ Intel® Core™ 2 Quad processor/Intel® Core™ 2 Duo processor/ Intel® Pentium® processor Extreme Edition/Intel® Pentium® D processor/ Intel® Pentium® 4 processor Extreme Edition/Intel® Pentium® 4 processor/ Intel® Celeron® processor in the LGA 775 package Processador Intel Core® i5 2310 2.90 GHz 6mb cache Plataforma: Intel Memória: MEMÓRIA DDR3 6GB OU SUPERIOR Disco Rígido (HD)Capacidade:1 Terabyte Interface (Serial ATA):Sata 2 (3,0 Gb/s Drive DVD (Leitor e Gravador)Interface: SATA Leitor de Cartão: 4 leitores integrados Placa de Rede: 10/100/1000 slot/PCI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.820,67
Valor Final:	1.645,00
Valor Total:	16.450,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PUHLTECH INFORMATICA LTDA
Modelo:	W1
Item:	0011
Descrição:	MEMÓRIA DDR3 6GB OU SUPERIOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	658,04
Valor Final:	302,55
Valor Total:	9.076,50
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda
Modelo:	K1600/8GB
Item:	0012
Descrição:	Disco Rígido (HD)Capacidade: 1 Terabyte Interface (Serial ATA):Sata 2 (3,0 Gb/s
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	624,48
Valor Final:	374,00
Valor Total:	11.220,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI

Modelo:	SEAGATE
Item:	0013
Descrição:	Mouse Óptico Conexão: PS/2 3 Botões
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,73
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0014
Descrição:	Teclado ABNT PtBr Layout compatível de 105/106/107/108/110 teclas Modo hibernar e despertar "one touch
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,98
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0015
Descrição:	Monitor LCD 17" Polegadas Tamanho do Painel 17"
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	802,59
Valor Final:	645,00
Valor Total:	58.050,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	AOC
Item:	0016
Descrição:	Caixas de som (Multimídia) Conectores P2 Resposta de frequência 60Hz ~ 16KHz Magneticamente blindada
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,73
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263
Modelo:	CAIXA DE SOM
Item:	0017
Descrição:	Adaptador Wireless conexao usb 802.11N 300 MBPS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,73
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263
Modelo:	ADAPTADOR WIRELESS
Item:	0018
Descrição:	Placa PCI Wireless para PC Placa de Rede WPN 302 300Mbps Wireless N
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	TP-LINK
Item:	0019
Descrição:	Notebook – processador core i5 HD 1 Terabyte, memoria DDR 4 GB
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.415,44
Valor Final:	4.299,00
Valor Total:	98.877,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	VAIO

Item:	0020
Descrição:	Notebook – processador core i5 HD 1 Terabyte. memoria DDR 4 GB
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.415,44
Valor Final:	4.299,00
Valor Total:	30.093,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	VAIO
Item:	0021
Descrição:	Estabilizador Tensão Modelos bivolt 4 tomadas
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,41
Valor Final:	122,30
Valor Total:	11.007,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Powerast 300VA
Item:	0022
Descrição:	Roteador Wireless N 300 Mbps
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,54
Valor Final:	87,50
Valor Total:	3.062,50
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	MW301R
Item:	0023
Descrição:	Alicate de Crimpagem de Rede
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,67
Valor Final:	39,90
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	ALC01
Item:	0024
Descrição:	Antivirus kasperskay Internet Security (chaves para ativação)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,67
Valor Final:	55,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	KASPERSKAY
Item:	0025
Descrição:	Switch de oito portas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,01
Valor Final:	68,90
Valor Total:	689,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	MS108
Item:	0026
Descrição:	Teste/Rede Testador de Cabos de Rede
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	fortrek
Item:	0027

Descrição:	Pasta Térmica Para Processador
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,75
Valor Final:	39,80
Valor Total:	796,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	IMPLASTIC
Item:	0028
Descrição:	HD Externo HD Externo para fazer backup dos arquivos 1 - Tb
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	625,79
Valor Final:	394,00
Valor Total:	7.880,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	SEAGATE
Item:	0029
Descrição:	Pendrivel de 8 Gb
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,48
Valor Final:	24,90
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	MULTILASER
Item:	0030
Descrição:	Pendrivel de 16 Gb
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,93
Valor Final:	24,80
Valor Total:	496,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	MULTILASER
Item:	0031
Descrição:	cabo de rede cx 300 mts
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	423,00
Valor Final:	347,00
Valor Total:	1.735,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	MULTILASER
Item:	0032
Descrição:	Data Show projetor Multimidia 3000 1024 x 768
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.578,75
Valor Final:	2.287,00
Valor Total:	34.305,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	TOMATE
Item:	0033
Descrição:	Nobreak Tensão: Bivolt automático 4 tomadas(1,8 kva)
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.713,00
Valor Final:	1.249,00
Valor Total:	84.932,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	TS SHARA
Item:	0034
Descrição:	Nobreak Tensão: Bivolt automático 4 tomadas(1,8 kva)

Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.713,00
Valor Final: 1.280,00
Valor Total: 28.160,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263
Modelo: NOBREAK

Item: 0035
Descrição: Fonte ATX - superior a 250w Reais
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,98
Valor Final: 122,02
Valor Total: 12.202,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263
Modelo: FONTE ATX

Item: 0036
Descrição: Aparelho de Celular Android (16 gb de memória). Tipo samsung ou equivalente
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.539,67
Valor Final: 820,00
Valor Total: 13.120,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: multilaser

Item: 0037
Descrição: Computador (Desktop Básico) Processador intel core i3, Memória ram 4gb, DDR3, 1600 MHZ, Disco rígido de 500 gb, Monitor 18,5" (1366x768), Mouse USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), Fonte compatível com o item, Sistema operacional Windows 7 pro (64), Garantia mínima de 12 meses, Teclado USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFASE DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA, UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD, ROM.
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.918,79
Valor Final: 2.180,00
Valor Total: 82.840,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PUHLTECH INFORMATICA LTDA
Modelo: W2

Item: 0038
Descrição: Computador (Desktop Básico) Processador intel core i3, Memória ram 4gb, DDR3, 1600 MHZ, Disco rígido de 500 gb, Monitor 18,5" (1366x768), Mouse USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), Fonte compatível com o item, Sistema operacional Windows 7 pro (64), Garantia mínima de 12 meses, Teclado USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFASE DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA, UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD, ROM.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.918,79
Valor Final: 2.180,00
Valor Total: 26.160,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PUHLTECH INFORMATICA LTDA
Modelo: W2

Item: 0039
Descrição: Tablet Tela TFT WXGA 177.7 mm (7.0) Processador quad-core a 1.5 GHZ. Camera de 5MP AF +2M Memória interna 8GB/1.5 GB RAM de 3 GB Bateria de 4.000 mAh
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.991,67
Valor Final: 1.370,00
Valor Total: 13.700,00
Situação: Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: samsung

Item: 0040
Descrição: Balança digital (até 120kg)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 287,33
Valor Final: 130,00
Valor Total: 26.000,00

Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	multilaser
Item:	0041
Descrição:	Impressora Multifuncional Brother DCP-5652dn laser mono Conectividade padrão Porta USB 2.0 de alta velocidade e Rede
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.474,75
Valor Final:	3.668,00
Valor Total:	36.680,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	BROTHER
Item:	0042
Descrição:	Impressora Multifuncional Brother DCP-L2540DW Laser Monocromatica, Conectividade padrão Porta USB 2.0 de alta velocidade e Rede
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.989,00
Valor Final:	1.998,00
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	BROTHER
Item:	0043
Descrição:	Impressora HP Laserjet 1536 DNF MFP
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.540,33
Valor Final:	2.068,00
Valor Total:	10.340,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	HP
Item:	0044
Descrição:	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L3150
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.987,34
Valor Final:	1.329,00
Valor Total:	39.870,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0045
Descrição:	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L575
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.984,67
Valor Final:	2.197,00
Valor Total:	50.531,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0046
Descrição:	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L575
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.984,67
Valor Final:	2.197,00
Valor Total:	15.379,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0047
Descrição:	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L6171
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.087,33
Valor Final:	2.648,00
Valor Total:	60.904,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer

Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0048
Descrição:	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L6171
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.087,33
Valor Final:	2.648,00
Valor Total:	18.536,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	NOVO LAR ELETROS LTDA
Modelo:	EPSON
Item:	0049
Descrição:	CHAVE DE ATIVAÇÃO DO WINDOWS 10 HOME COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	windows
Item:	0050
Descrição:	CHAVE DE ATIVAÇÃO DO WINDOWS 10 PRO COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,25
Valor Final:	270,00
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	windows
Item:	0051
Descrição:	CHAVE DE ATIVAÇÃO DO OFFICE 2013 COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,06
Valor Final:	180,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	office
Item:	0052
Descrição:	CHAVE DE ATIVAÇÃO DO OFFICE 2016 COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,48
Valor Final:	180,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	office
Item:	0053
Descrição:	"DRONE COM CONTROLE REMOTO Resolução: Video 2.7k Foto 12MP Altura mazima de alcance: 120m distancia maxima de alcance 4km(FCC) - 2km(CE) tempo de vôo: 30min bateria de vôo: 2400mAh câmera: Iso de 100 até 3200 gravação 2720x1530 2.7k Com no minimo 01 (um) ano de garantia modelo ou similar (Drone DJI Mavic Mini Fly More Combo com Câmera - 2.7k)"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.037,33
Valor Final:	5.890,00
Valor Total:	11.780,00
Situação:	Homologado em 21/06/2021 11:25:58 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP
Modelo:	Mavic Mini Fly More Combo

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente